

Frits Ebbesø Holding ApS
CVR-nr. 32089941
L. Heidemanns Vej 9
9640 Farsø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2016

Dirigent

Navn: Frits Ebbesø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Frits Ebbesø Holding ApS
L. Heidemanns Vej 9
9640 Farsø

CVR-nr.: 32089941
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Frits Ebbesø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.630.250 kr. anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold i forbindelse med regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(36.250)	(29.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.100.234	1.210.759
Andre finansielle indtægter	1	984.298	637.256
Andre finansielle omkostninger		<u>(249.624)</u>	<u>(310.276)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.798.658	1.507.864
Skat af ordinært resultat	2	<u>(168.408)</u>	<u>(76.244)</u>
Årets resultat		<u>1.630.250</u>	<u>1.431.620</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		<u>1.529.050</u>	<u>1.331.820</u>
		<u>1.630.250</u>	<u>1.431.620</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.181.544	34.881.310
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>33.181.544</u>	<u>34.881.310</u>
Anlægsaktiver		<u>33.181.544</u>	<u>34.881.310</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		608.621	362.173
Andre tilgodehavender		0	22.889
Tilgodehavende selskabsskat		249.134	502.848
Tilgodehavender		<u>857.755</u>	<u>887.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		11.498.506	7.694.413
Værdipapirer og kapitalandele		<u>11.498.506</u>	<u>7.694.413</u>
Likvide beholdninger		<u>245.854</u>	<u>1.163.913</u>
Omsætningsaktiver		<u>12.602.115</u>	<u>9.746.236</u>
Aktiver		<u><u>45.783.659</u></u>	<u><u>44.627.546</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		45.532.459	44.003.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>45.758.659</u>	<u>44.228.209</u>
Skyldig selskabsskat		0	383.087
Anden gæld		25.000	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>399.337</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>399.337</u>
Passiver		<u>45.783.659</u>	<u>44.627.546</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	44.003.409	99.800	44.228.209
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	1.529.050	101.200	1.630.250
Egenkapital ultimo	125.000	45.532.459	101.200	45.758.659

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.600	6.400
Renteindtægter i øvrigt	21.461	143.674
Dagsværdireguleringer	545.589	394.980
Øvrige finansielle indtægter	401.648	92.202
	984.298	637.256

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	168.378	76.244
Regulering vedrørende tidligere år	30	0
	168.408	76.244

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	39.130.000
Kostpris ultimo	39.130.000
Opskrivninger primo	(4.248.690)
Andel af årets resultat	1.100.234
Udbytte	(2.800.000)
Opskrivninger ultimo	(5.948.456)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	33.181.544

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Ebbesø Holding A/S	Vesthimmerland	A/S	70,00

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	125.000,00	<u>125.000</u>
	<u>1</u>		<u>125.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.